АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

11.01.2013 г. № 7

Об образовании избирательных участков для проведения голосования
и подсчёта голосов избирателей, участников референдума

на территории Качканарского городского округа

В соответствии с пунктами 1 и 2 статьи 19 Федерального закона
от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации»,
постановлением Избирательной комиссии Свердловской области
от 20.12.002012 г. № 39/197 «Об установлении единой нумерации
избирательных участков, участков референдума для голосования и подсчёта
голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов и
референдума на территории Свердловской области», Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать на территории Качканарского городского округа

20 избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов
избирателей, участников референдума:

Избира-
тельные
участки

и их
номера

Границы избирательных
участков

Адрес места нахождения
участковых избирательных

комиссий, помещений
для голосования

1 2 3
№ 1953 Поселок  Валериановск

Дом культуры «Горняк»
(поселок Валериановск,
улица Кирова, дом № 49).

1 2 3

№ 1954 7 микрорайон, дома  № 1-43,
55-59, 62, 65;
улицы: Свердлова, дом  № 12,
Толстого, Крылова, Свободы,
Бажова, Комсомольская,
Набережная, Пушкинская;
переулки: Серова,
Пушкинский,
Комсомольский,
в т.ч. Пушкина, дом № 2.

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа  имени К.Н. Новикова»
(город Качканар, 7 микрорайон,
дом № 63)

№ 1955 Улица Свердлова, дом 14;
8 микрорайон, дома
№ 12-15,19, 21-24,  34, 35.

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Лицей № 6»
(город Качканар, 8 микрорайон,
дом  № 30, актовый зал)

№ 1956 Улица Свердлова, дом № 16;
8 микрорайон,
дома № 1-4, 9-11, 26, 27.

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Лицей № 6»
(город Качканар, 8 микрорайон,
дом  № 30,  спортзал)

№ 1957 4а микрорайон, дома № 73-75,
79-82, 85-88, 90-106;
2 микрорайон, улицы:
Свердлова, дома № 3, 4, 6;
Школьная; Маяковского;
Мира, дома № 6-16, 20, 22, 24,
26, 30-38;
Качканарская, дома № 1а, 6, 9,
14;
Чехова, дома № 1-36, 38, 40;
Октябрьская, дома № 1-22,
22а;
переулок  Клубный.

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 3»
(город Качканар, 4 микрорайон,
дом  № 64)

 2

1 2 3

№ 1958 Улица Свердлова, дома  №  7,
9, 11, 13;
4 микрорайон, дома № 50-59;
4а микрорайон,
дома № 69-72,76-78,83,84,89.

Муниципальное образовательное
учреждение дополнительного
образования детей
«Специализированная детско-
юношеская спортивная школа
олимпийского резерва по футболу
«Олимп»
 (город Качканар, 4 микрорайон,
дом  № 62)

№ 1959 Улицы:  Качканарская, дома
№ 13, 15-28;
Первомайская; Новая;
Советская;
Чехова, дома № 37, 39, 41-54;
Мира, дома № 17, 19, 21, 23,
25, 27, 42;
Октябрьская, дома № 23-38;
переулок Строителей.

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная
школа № 5»
(г.Качканар, улица Мира, дом №40)

№ 1960 Улица Свердлова, дома № 15,
19, 21, 23, 25,27,29;
4 микрорайон, дома  № 31, 32,
34, 36-38, 41-43, 46, 47;
9 микрорайон, дом № 3.

Автономное учреждение
«Дворец культуры»
(город Качканар, улица Свердлова,
дом № 20)

№ 1961 6а микрорайон, дома № 1а, 1б,
10, 13, 15-18;
улицы: Гикалова, дом № 9;
Горная, дома  № 1-56;
Ермака, дома № 1-59;
Некрасова; Таежная;
Тургенева;
переулок Ермака;
поселок  Именновский.

Государственное образовательное
учреждение среднего
профессионального образования
(ГОУ СПО) «Качканарский
горнопромышленный колледж»
(КЦО «Урал»)
(город Качканар, 6а микрорайон,
дом  № 26)

 3

1 2 3
№ 1962 12 микрорайон (Форманта),

11микрорайон, дома № 14,
17-21, 24, 25, 26;
улицы: Гикалова, дома № 10,
12;
Ермака, дома № 63-128;
Горная, дома № 59-89;
Тургенева, дом 48;  переулки:
Нагорный, Кедровый,
Лесной, Шевченко.

Муниципальное учреждение
здравоохранения «Качканарская
стоматологическая поликлиника»
(город Качканар, 11 микрорайон,
дом  № 14а)

№ 1963 11микрорайон, дома № 1, 1а,
2, 9, 11-13, 16,35;
улица Гикалова, дома
№ 2, 4, 6, 8;
улица Горная, дома № 119,
121, 123, 125, 127;
улица Тургенева, дома
№ 20, 22, 24, 26.

Молодежный клуб «Бригантина»
(город Качканар, 11 микрорайон,
дом  № 11)

№ 1964 6а микрорайон, дома № 2-9;
5а микрорайон, дома № 2, 3,
5,8;
улица Гикалова, дома № 1, 3.

ГОУ СПО «Качканарский горно-
промышленный колледж» (КПУ)
(город Качканар, улица Гикалова,
дом № 5)

№ 1965 5 микрорайон, дома № 37-58,
61, 69, 73;
5а микрорайон, дома № 9-11;
4а микрорайон, дома № 54-68.

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 7»
(город Качканар, 5а микрорайон,
дом № 14а)

№ 1966 5микрорайон, дома № 13-36,
74, 75;
5а микрорайон, дома № 6, 7,
12;
улица Свердлова, дома № 47,
49.

Муниципальное бюджетное
учреждение «Управление
городского хозяйства»
(город Качканар, 5 микрорайон,
дом 72)

 4

1 2 3
№ 1967 Улица Свердлова, дома № 37,

39, 41, 45;
4 микрорайон, дома № 22, 23,
25, 26, 27;
5 микрорайон, дома № 1-12,
59, 60, 64, 66, 76.

Городская поликлиника
муниципального бюджетного
учреждения здравоохранения
«Качканарская центральная
городская  больница»
(город Качканар, улица Свердлова,
дом № 39а)

№ 1968 10 микрорайон, дома № 24-29,
32-34, 40; 41
улица Свердлова, дом № 30.

Отдел доставки Качканарского цеха
Лесного почтамта Управления
федеральной почтовой связи
Свердловской области - филиала
федерального государственного
унитарного предприятия «Почта
России»
(город Качканар, 10 микрорайон,
дом № 23)

№ 1969 10 микрорайон,  дома № 1-11,
 20, 31

 Школа № 8
(город Качканар, 10 микрорайон,
дом № 39)

   № 1970 10 микрорайон, дома № 15,
16, 17, 21, 22, 23;
улица Свердлова, дома  №  26,
28,  33;
4 микрорайон, дома № 23а, 30,
33а

Автономное учреждение
«Дворец культуры»
(город Качканар, улица Свердлова,
дом № 20)

   № 1971 9 микрорайон
(кроме дома № 3)

Автономное учреждение
«Дворец культуры»
(город Качканар, улица Свердлова,
дом № 20)

 5

1 2 3

   № 1972 10 микрорайон, дома №  42,
43, 44, 61, 63 (новые секции)

Школа № 8
(город Качканар, 10 микрорайон,
дом № 39)

2. Данное постановление опубликовать в газете «Качканарское время».

Глава городского округа                  С.М. Набоких